

Bravea Norr AB
Org nr 559349-3280

Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Knivsta 2026-03-12

Elektroniskt underskriven av:
Lars Joakim Lundberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, marknadsföring och försäljning av IT-tjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även så bedriva inköp och försäljning av idrotts- och friluftartiklar samt utbildning, kurs- och konsultverksamhet inom personsäkerhet och personlig träning och därmed förenlig verksamhet.

Någon koncernredovisning har ej upprättats enl ÅRL 7 kap §.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	21/22 (13 mån)
Nettoomsättning	254	163	53	0
Resultat efter finansiella poster	253	1 129	436	381
Soliditet %	92	90	56	52

Omsättningen har ökat med 56 % och det beror på ökad efterfrågan på konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	413 626	1 096 977
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-213 000	
Balanseras i ny räkning		1 096 977	-1 096 977
Årets resultat			201 337
Belopp vid årets utgång	25 000	1 297 603	201 337

	250101
Förslag till resultatdisposition	251231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 297 603
årets resultat	201 337
Totalt	1 498 940
Disponeras för	
utdelning	161 200
överföring till balanserat resultat	1 337 740
Totalt	1 498 940

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250101-251231	240101-241231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		254 498	162 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 498	162 525
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 302	-1 302
Summa rörelsekostnader		-1 302	-1 302
Rörelseresultat		253 196	161 223
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	975 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-7 873
Summa finansiella poster		298	967 352
Resultat efter finansiella poster		253 494	1 128 575
Resultat före skatt		253 494	1 128 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 157	-31 598
Årets resultat		201 337	1 096 977

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	165 700	165 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 700	165 700
Summa anläggningstillgångar		165 700	165 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 250
Fordringar hos koncernföretag		986 858	1 319 865
Övriga fordringar		33 659	23 125
Summa kortfristiga fordringar		1 020 517	1 354 240
Kassa och bank			
Kassa och bank		477 502	194 431
Summa kassa och bank		477 502	194 431
Summa omsättningstillgångar		1 498 019	1 548 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 663 719	1 714 371

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 297 603	413 626
Årets resultat		201 337	1 096 977
Summa fritt eget kapital		1 498 940	1 510 603
Summa eget kapital		1 523 940	1 535 603
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		76 154	39 504
Övriga skulder		63 625	139 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		139 779	178 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 663 719	1 714 371

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andelar i koncernföretag	251231	241231
Ingående anskaffningsvärden	165 700	165 700
Utgående anskaffningsvärden	165 700	165 700
Utgående redovisat värde	165 700	165 700

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

Knivsta

Enligt separat elektronisk underskrift.

Lars Joakim Lundberg

Lars Joakim Lundberg

Styrelseledamot

2026-03-11